Informacja o Szkole Podstawowej nr 48 im. Armii Krajowej w Częstochowie w tekście łatwym do czytania – ETR (EASY TO READ)
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Zadania Szkoły Podstawowej nr 48 im. Armii Krajowej
Szkoła zajmuje się procesem uczenia i wychowania dzieci od pierwszej do ósmej klasy. W szkole prowadzone są też zajęcia pozalekcyjne dla uczniów.

W szkole prowadzona jest stołówka szkolna.

Budynek Szkoły
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Szkoła znajduje się w dzielnicy Północ ul. Schillera 5 w Częstochowie. Można dojechać tam komunikacją miejską lub samochodem.
Do budynku prowadzi wejście od ul. Schillera. Dyrektorem szkoły jest mgr Beata Strzelecka- Mach.
Wicedyrektorzy:

mgr Jacek Folaron
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mgr Linda Przygodzka
Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
W budynku, przy drzwiach wejściowych znajduje się Portiernia.
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Na parterze znajduje się sekretariat oraz gabinet Dyrektora i Wicedyrektorów Szkoły.
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Informacje ogólne: 
Sekretariat szkoły jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:30.

Zajęcia dydaktyczne odbywają się od poniedziałku do piątku.

W szkole jest świetlica szkolna otwarta od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 16:30.

Dyrektor w sprawie skarg i wniosków przyjmuje we wtorek godzina 14:00 – 16:00.

Aby załatwić sprawę w szkole należy:

· napisać pismo i wysłać na adres:

Szkoła Podstawowej nr 48 

im. Armii Krajowej  w Częstochowie

ul. Schillera 5 

42-224 Częstochowa  

· napisać pismo i wysłać za pomocą e-doręczeń lub platformy e-PUAP. Po zalogowaniu należy wyszukać podmiot Szkoła Podstawowa nr 48 w Częstochowie.  

· napisać pismo lub wiadomość i wysłać na adres:

sp48@edukacja.czestochowa.pl
· zadzwonić do szkoły pod numer 343222251.

Nie ma możliwości skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza języka migowego. Jeśli przy poruszaniu pomaga Ci pies przewodnik, możesz  z nim przyjść do szkoły
Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej budynku Szkoły zawarte są w http://edukacja.bip.czestochowa.pl/?cid=281
